平成 27年 3月

代理店各位

i-STAT®関連製品の JANシンボル及び GS1-128シンボルのご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎々弊社製品には格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

i-STAT®関連製品の JANシンボルおよび GS1-128シンボルに関して以下の通りご案内申し上げます。

何とぞご承知の上、倍旧のご高配を賜りますようご案内とともにお願い申し上げます。

謹白

統一商品

コード
製品名 包装 JANシンボル GS1-128シンボル

197-118212 i-STAT®カートリッジ G3+ 10個

197-118229 i-STAT®カートリッジ G3+ 25個

197-118236 i-STAT®カートリッジ EG6+ 10個

197-118243 i-STAT®カートリッジ EG6+ 25個

197-118250 i-STAT®カートリッジ EG7+ 10個

197-118267 i-STAT®カートリッジ EG7+ 25個

197-118274 i-STAT®カートリッジ CG4+ 25個

197-118281 i-STAT®カートリッジ CG8+ 25個

197-118298 i-STAT®カートリッジ EC4+ 25個

197-118304 i-STAT®カートリッジ EC8+ 25個

197-118311 i-STAT®カートリッジ 6+ 25個

197-118328 i-STAT®カートリッジ クレアチニン 25個

197-118335 i-STAT®カートリッジ CHEM8+ 25個

（裏面もご覧下さい。）

統一商品

コード
製品名 包装 JANシンボル GS1-128シンボル

197-118014 i-STAT®1-C 1式

197-118021 i-STAT®1 ダウンローダー 1台

197-118038 i-STAT®1 用充電池 1個

197-118045 i-STAT®1 アナライザー 1台

197-118052 i-STAT®CDS基本セット 1式

197-118069 i-STAT®1-C（CDS用） 1式

197-118076 i-STAT®1-DMAT キット 1式

197-118083 i-STAT®電子シミュレーター 1台

197-118090 i-STAT®300F 用充電池 1個

197-118106 i-STAT®マーテルプリンタ用充電池 1個

197-118113 i-STAT®プリンタ 1台

197-118120 i-STAT®プリンタ用充電池 1個

197-118137 i-STAT®1-S5 1式

197-118144
i-STAT® コントロール液

レベル 1
1.7ml X 10

197-118151
i-STAT® コントロール液

レベル 2
1.7ml X 10

197-118168
i-STAT® コントロール液

レベル 3
1.7ml X 10

197-118175
i-STAT® CHEM8+ コントロール液

レベル 1
1.7ml X 10

197-118182
i-STAT® CHEM8+ コントロール液

レベル 2
1.7mlX 10

197-118199
i-STAT® CHEM8+ コントロール液

レベル 3
1.7ml X 10

197-118205 i-STAT®セラミックカートリッジ 1個

以上